
 1 

 

OBECNÍ ZPRAVODAJ pro Písařov a Bukovici 
                 

                                   č. 6 (prosinec), ročník 2011                                                 

 
  
VODNÉ 
 

Vodné – 2. splátka na rok 2011 – se bude vybírat na Obecním úřadu v Písařově  

od 12. prosince 2011 do 14. prosince 2011. 

 

V Bukovici se vodné bude vybírat  

8. prosince 2011 od 14,00 do 15,00 hod.  

 

Občané si stav na vodoměru zjistí sami a nahlásí ho při placení. 
 

 

ZÁSEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
 

se bude konat 15.12.2011 v 18,00 hod. v zasedací místnosti OÚ Písařov. Zveme všechny občany.  

 

 

SBĚR VRŠKŮ 
 

Děkujeme všem, kteří se s námi podílejí na sběru vršků a pomáhají tak přírodě i lidem. 

Koncem října byly odvezeny dva plastové pytle vršků. 

 

 

ODPADY – svozové dny 

 
 

Svozové dny v roce 2011: 

6.12.2011, 20.12.2011 
 

V tyto dny bude svážen směsný odpad (popelnice) a také plasty, bílé a barevné sklo, kovy a 

nápojové kartony. Svozové dny pro rok 2012 budou zveřejněny v příštím zpravodaji. 
 

 

 

ROZSVĚCOVÁNÍ VÁNOČNÍHO STROMU U ZŠ A MŠ 
 

V pátek 2. prosince 2011 proběhne od 17,00 hodin rozsvěcování vánočního stromu 

před ZŠ a MŠ. Součástí programu bude vánoční scénka sehraná žáky ZŠ a zpívání 

vánočních koled. 

Vánoční punč a další občerstvení pro dospělé i děti. Prodej vánočních ozdob. 

Přijďte se vánočně naladit! Zváni jsou rodiče a všichni občané. 

 

 

 

VÁNOČNÍ KONCERT S MORAVSKÝMI MUZIKANTY 
 

Osvětová beseda Vás zve na Vánoční koncert s Moravskými muzikanty, který se koná 

v sobotu 3. prosince 2011 v 16,00 hodin v sále Obecního úřadu v Písařově. 

Zazní skladby českých a moravských autorů. 

 



 2 

 

VÁNOČNÍ BOHOSLUŢBY V KOSTELE ROZESLÁNÍ APOŠTOLŮ V PÍSAŘOVĚ 
 

Štědrý den 24. 12. ve 22,00 hod. (půlnoční)  

 (bohoslužby na Štědrý den v okolí: 20,30 hod. Jakubovice, 24,00 hod. Červená Voda) 
 

Narození Páně 25. 12. v 10,30 hod. 
 

Nový rok 1. 1. v 10,30 hod. 
 

Stav účtu na opravu hlavního oltáře je 178.281 Kč. V listopadu letošního roku již začal restaurátor s opravou 

oltáře, a to dřevěných soch andělů po stranách. 
 

V tom se ukázala Boží láska k nám, 

že Bůh poslal na svět svého jediného Syna,  

abychom skrze něho měli život. 

1.Jan 4,9 
 

Požehnané svátky Narození Páně a hojnost milostí v celém nadcházejícím roce přeje a vyprošuje 

P. Radek Maláč, farář 

 

 

VÁNOČNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISU 
 

Obec Písařov pořádá tradiční turnaj ve stolním tenisu, který se bude konat  

ve středu 28.12.2011 v sále OÚ Písařov. 

Prezentace kategorie žáků do 15 let: 9,00 – 9,30 hod. Začátek her v 10,00 hod. 

Prezentace kategorií nad 15 let: 9,00 – 12,30 hod. 

Začátek her ve 13,00 hod. 

Startovné se nevybírá. Zúčastnit se mohou všichni bez rozdílu věku. 
 

Po skončení turnaje  DISKOTÉKA. 

 
Výsledky ročníku 2010 
 

Mladší ţáci      Starší ţáci 
1. Štěpán Kobza (Štíty)      1. Dominik Kobza (Písařov) 

2. Daniel Kozák (Jakubovice)    2. Ondřej Kozák (Jakubovice)   

3. Jakub Kozák (Jakubovice)    3. Šimon Blümel (Červená Voda) 
 

Muţi A       Ţeny 
1. Štěpán Kobza (Štíty)     1. Pavla Vícencová (Písařov) 

2. Miroslav Kleibl (Písařov)    2. Jana Kubíčková (Písařov) 

3. Josef Vícenec (Písařov)    3. Adéla Šlésingerová (Písařov) 
 

Muţi B 
1. Petr Vícenec st. (Písařov) 

2. Vratislav Šebesta (Písařov) 

3. Zdeněk Šlésinger st. (Písařov) 

 
 

PLESY V PÍSAŘOVĚ 
 

Myslivecký ples se bude konat v sobotu 14.1.2012 v sále OÚ Písařov.  

Začátek ve 20,00 hod. Myslivecké speciality, tombola.  

Hraje skupina NOA. 
 

Ples ZŠ a MŠ Písařov se bude konat v sobotu 25.2.2012 v sále OÚ Písařov.  

Začátek ve 20,00 hod. Občerstvení zajištěno, tombola.  

Hraje skupina BROADWAY. Více na http://www.ibroadway.cz 

 
 

 Obecní úřad Písařov, tel: 583 440 072, fax: 583 440 072, e-mail: obec.pisarov@seznam.cz , http://www.pisarov.cz 

http://www.ibroadway.cz/
http://www.pisarov.cz/

